АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2022 года    № 9

Об утверждении перечней кодов подвидов по видам доходов Камышинского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии со статьями 7, 18 - 21, 23 и абзацем двадцать третьим статьи 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823; 2007, № 18, ст. 2117; 2014, № 43, ст. 5795; 2016, № 27, ст. 4278; 2019, № 52, ст. 7797; 2020, № 31, ст. 5027; 2021, № 27, ст. 5079) в целях совершенствования нормативно-правового регулирования порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации  в  целях раздельного учета средств, поступающих в бюджет Камышинского сельсовета Курского района Курской области по видам доходов, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района                                                                                      Бритвин А.В.

                                   Приложение 1
                                                                     к Постановлению Администрации

                                                                         Камышинского сельсовета

Курского района Курской области

                                                      от 03.02.2022 года № 9
Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
	№ п/п

	Код классификации
доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета
	Наименование кода подвида доходов бюджета

	1
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	2
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4000 110
	Прочие поступления